
UCHWAŁA NR 762/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz 594 z późn. zm. ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego pn.: "Remont chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - Budomierz ul. Mickiewicza (strona prawa)"w kwocie50.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E0CF3746-1682-4153-AFCE-C9707E486D4C. Podpisany Strona 1




